
Zarządzenie Nr 60

Wójta Gminy Świątki

z dnia  08 grudnia 2015 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 29 Wójta Gminy Świątki z dnia 7 listopada 2012 roku
w sprawie ustalenia wysokości opłat za udostępnienie nieruchomości gruntowych.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku,  poz. 1515), art. 11, ust. 1, art. 12, art. 13 ust. 1,
art.  25  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku,  poz. 1774) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzenia Nr 29 Wójta Gminy Świątki z dnia 7 listopada 2012 roku w sprawie ustalenia
wysokości  opłat  za  udostępnienie  nieruchomości  gruntowych,  wprowadza  się  następujące
zmiany:

1. W § 1 wprowadza się punkt 7 w brzmieniu: 
„7) Słupy.”

2. Skreśla się §2 ust. 1 w dotychczasowym brzmieniu.
3. Wprowadza się §2 ust. 1 w nowym brzmieniu:

„§ 2
1. Ustala się jednorazową opłatę za udostępnianie gruntów z przeznaczeniem pod

budowę urządzeń, o których mowa w §1, z ustanowieniem służebności przesyłu,
w wysokości 32,00 zł za metr bieżący urządzenia/linii, 3.000,00 zł za 1 m2 szafki
pomiarowej oraz 200,00 zł za 1 szt. słupa.”

§ 2

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


